ESTADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Cântara kiuiiii;ip,:i üu iiro,i-,

P rot oco I o n" -A-LLbL) &1J I
Dat

Gabinete Vereador Enéas Nogueira
Ass.;éE*:_.WftM

rNDrcAçÃo cMM N" 274 (ENFP N. 036/2024).

ASSUNTO: LIMPEZA E RETIRADA DE ENTULHO, NA RUAJOÃO MOREIRA, I24, BAIRRO

NOSSA SENHORA DAS GRAÇA5.

REQUERENTE: VEREADOR ENEAS NOGUEIRA

REQUERIDO: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA OLIVEIRA
cÓPm

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de limpeza e retirada de entulho, na RuaJoão Moreira,l24,
localizada no bairro Nossa Senhor das Graças.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos munícipes
e, devido ao acúmulo de lixo e entulho presente na rua supracitada, que se tornaram
criadouro de insetos e animais peçonhentos, gerando transtornos aos transeuntes.

Sala das Sessôes, em 07 de novembro de 2024.

- ;< ,.
Enéas Nogueira

VEREADOR

utoo xo ÉxPEDtÉNÍÉ

d 42J llrmaq

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700.000 - MENDES - RJ
_ TELEFONES:124) 2465_2336 I

www.mendes.rj.leg.br

ltt